
 1 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 774/2013 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Οκτωβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5722/4-10-2013  έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής    
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Γεωργία Μαραγκού 
μέλος, 5) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 6)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος,  7) Κωνσταντίνος Μιχελής 
μέλος και 8) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
Το μέλος Χρήστος Ποτόλιας δήλωσε ότι αποχωρεί από την συνεδρίαση διαμαρτυρόμενος για την 
μη καταβολή των οδοιπορικών εξόδων των Περιφερειακών Συμβούλων για τις συμμετοχές τους 
στην Οικονομική Επιτροπή και το Περιφερειακό Συμβούλιο. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 774: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 4464/3-10-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθμόν 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αρίθμ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση της διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων 
Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 6 υπέρ  και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπ/σμού 

Ποσό 
πίστωσης 

1047 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΥ ΣΠΟΤ 60 
ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΕΤΟΥΣ 2012 ΚΕ.121002044 

8.663,85 1.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ7ΛΒ-ΓΡΦ



 2 

1048 4072.1699.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΠΡΟΤΖΕΚΤΟΡΑ (HITACHI CP-X445)  THΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

24.380,00 270,60 

1049 4311.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

506.813,27 5.000,00 

1050 4311.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

506.813,27 5.000,00 

1051 4311.1511.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ  

506.813,27 5.000,00 

1052 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 2.490,00 

1053 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 1.000,00 

1054 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 700,00 

1055 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 1.000,00 

1056 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 200,00 

1057 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 1.200,00 

1058 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 500,00 

1059 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002009 

22.000,00 250,00 

1060 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΝΑΧΩΜΑΤΑ ΠΑΡΕΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002010 

22.300,00 2.000,00 

1061 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΝΑΧΩΜΑΤΑ ΠΑΡΕΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002010 

22.300,00 2.490,00 

1062 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΝΑΧΩΜΑΤΑ ΠΑΡΕΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

22.300,00 2.490,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ7ΛΒ-ΓΡΦ



 3 

ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002010 

1063 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΌ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΑΝΑΧΩΜΑΤΑ ΠΑΡΕΜΒΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 ΚΕ.131002010 

22.300,00 2.490,00 

1064 4072.1723.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ DRUM ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΑΞ - ΕΚΤΥΠΩΤΗ PANASONIC KX-FAD 93-771 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

11.500,00 240,00 

1065 4191.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ MINI BUS ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΑΤΆ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 33.653,68 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2014  ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
18.442,98 € 

165.000,00 15.210,70 

1066 4072.0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΑΠΌ 15/10/13. Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2014 ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 630,00 € 

10.600,00 450,00 

1067 4072.0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΑΠΌ 15/10/13. Ο ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2014 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 40,00 € 

610,00 30,00 

1068 4072.1699.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 24.380,00 250,92 

1069 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΓΙΑ 397 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

122.223,46 15.000,00 

1070 4311.0711.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΓΙΑ 339 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ  
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

61.517,88 4.800,00 

1071 4072.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2013 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

22.282,72 2.100,00 

1072 4072.0717.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013  

6.000,00 4.000,00 

1073 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 
30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

122.223,46 1.500,00 

1074 4151.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ 120 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ-
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

12.399,79 2.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ7ΛΒ-ΓΡΦ



 4 

1075 5391.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ  5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

24.344,00 1.500,00 

1076 4072.1512.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΥΕΒ 

249.391,55 1.000,00 

1077 4072.1512.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ 
ΣΟΦΙΚΟΥ 

249.391,55 400,00 

1078 4072.1512.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ 
ΑΡΙΣΤΗΝΟΥ 

249.391,55 500,00 

1079 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΥΣ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΥΛΟΓΙΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΕ.111002003 

141.823,14 800,00 

 
 
Μειοψήφησε το μέλος Κωνσταντίνος Μιχελής, ψηφίζοντας Κατά , ο οποίος δεν συμφωνεί με τις δαπάνες 
α/α: 1052 έως 1063 & 1079. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 774/2013. 
 

                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

          ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΙΧΕΛΗΣ 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ7ΛΒ-ΓΡΦ


